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Nawilżacz powietrza 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nawilżacz powietrza. 

Istota wzoru przemysłowego przejawia się w nowym kształcie korpusu 

nawilżacza. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączone j 

fotografii zbiorcze j ora z dl a lepszeg o zobrazowani a n a fotografiac h fot.1 , 

fot. 2 i fot. 3 

Fotografie przedmiotu wzoru przemysłowego przedstawiają, na fot.1 -

nawilżacz powietrz a w  widok u z  przodu , n a fot . 2  nawilżac z powietrz a 

w widoku z boku oraz na fot. 3 nawilżacz powietrza w widoku z góry 

Nawilżacz powietrz a uwidocznion y n a fot . 1 , posiad a korpu s 

składający si ę z  częśc i dolnej , zbliżone j wygląde m d o walc a 

z jednostronnym wgłębieniem , wykonane j z  nieprzeźroczysteg o materiał u 

koloru białeg o i  górne j części , zbliżone j kształte m d o stożk a z  wyraźny m 

jednostronnym wgłębieniem , wykonane j z  materiał u przeźroczysteg o 

o lekkim zabarwieniu . Dwi e częśc i korpus u dziel i biał a płaszczyzn a 

prostopadła do ich osi symetrii. 

Z przod u dolnej , nieprzeźroczyste j częśc i korpusu , o d okoł o 1/ 3 jeg o 
wysokości, a ż d o miejsc a połączeni a dwóc h częśc i korpusu , wykonan o 
wgłębienie, tak , ż e utworzon a płaszczyzn a ukośn a m a nerkowat y kształt , 
przy czy m tworząc a wgłębieni e jes t kształte m zbliżon a d o sinusoidy . N a 



płaszczyźnie ukośne j umieszczono owalny element zdobniczy z biegnącym 
przez jeg o środe k wgłębienie m i  usytuowany m centralni e walcowaty m 
regulatorem, po obu stronach którego usytuowano dwie koliste małe lampki. 
Kolor owalnego elementu jest ciemniejszy od koloru górnej , przeźroczyste j 
części korpusu. 

Górna, cześ ć korpusu , c o uwidocznion o n a fot . 2  i  fot . 3 , z  jedne j 
strony posiad a charakterystyczn e falist e wgłębienie , z  drugie j za ś jes t 
łukowato wypukła . N a wypukłe j powierzchni , u  gór y korpus u wykonan o 
dyszę wylotow ą o  kształci e kopuły , z  zaznaczony m w  nie j otwore m 
wylotowym. N a powierzchni kopuły umieszczono szereg kolistych wgłębień, 
tworzących ozdobny ornament. Dysza wylotowa połączona jest z walcowatą 
przeźroczystą tuleją biegnąc ą ku dolnej, nieprzeźroczystej części korpusu. 
Obok dysz y wylotowe j n a płaszczyźni e zamykające j górn ą cześ ć korpus u 
umieszczono biał ą rączk ę w  kształci e półksiężyc a z  wykonanym i n a je j 
powierzchni trzema równymi, owalnymi wgłębieniami. 

Cechami istotnym i wzor u przemysłowego , który m jest nawilżac z 
powietrza są ; kształ t korpus u składająceg o si ę z  dwóc h części ; dolnej , 
zbliżonej wygląde m d o walc a z  jednostronnym wgłębienie m i  górnej , 
zbliżonej kształte m d o stożk a z  wyraźny m jednostronny m wgłębieniem , 
a także dysz a wylotow a par y o  kształci e kopuł y z  szeregie m kolistyc h 
wgłębień, tworzącyc h ozdobn y ornamen t z  zaznaczony m w  nie j otwore m 
wylotowym. Cechami istotnym i wzoru przemysłowego jest również to, iż na 
płaszczyźnie zamykające j górn ą częś ć korpus u posiad a o n biał ą rączk ę 
w kształcie półksiężyc a z  wykonanymi n a jej powierzchn i trzem a równymi , 
owalnymi wgłębieniami. 
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